



Motion till Stockholms Innebandyförbund årsmöte 2024

Inför etiska övergångar i ungdomsserierna

BAKGRUND

Vi har idag ett frivilligt avtal mellan föreningar gällande övergångar och värvningar av ungdomsspelare i distriktet. Denna policy har många gånger visat sig tandlös då en hel del unga spelare på ungdomsnivå byter lag under pågående säsong för att jaga tidiga framgångar. Vi i Järfälla Bele IBK tror helt enkelt inte att föreningarna gör allt dem kan för att följa policyn och framför allt så når policyn inte fram från styrelse till enskilda lagledare. Vi tror att det sker fler värvningar inom ungdomsinnebandyn än vad den officiella bilden visar (att spelaren själv söker sig till en annan förening).

Utvecklingen är olycklig då vi riskerar att lag lägger ner när deras bästa spelare byter lag, samt att det spär på en hets att man måste vinna serier och cuper redan i tidig tonårsålder.

FÖRSLAG

Vi anser att Stockholms Innebandyförbund måste sätta ner foten ordentligt för att motverka utvecklingen av värvningar och övergångar i ungdomsserierna och att en frivillig värvningspolicy inte är tillräcklig, utan att nya tävlingsbestämmelser i distriktet avseende föreningsbyte i ungdomsserierna måste utformas. Alternativt kan en mer tvingande värvningspolicy med verkliga konsekvenser för föreningar/lag som bryter policyn utformas.

- Inga övergångar i ungdomsserierna under pågående säsong dvs. 15 augusti till 30 april.
- Övergångar mellan säsonger i ungdomsserierna ska alltid initieras av lämnande förening för att säkerställa att kommunikationen skett på ett korrekt sätt.
- Övergång under säsong endast under särskilda förutsättningar som att lag läggs ner eller att spelaren flyttar till annan ort. Detta ska kunna styrkas innan övergången godkänns.
- Ordförande i både mottagande och lämnande förening måste kontaktas innan en övergång mellan säsong kan genomföras. Ansvar kan delegeras till annan styrelserepresentant men inte till en person utanför styrelsen.

Pär Fjällman
Ordförande
Järfälla Bele IBK